[image: ORDAG]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСОВЕТ «ГУБДЕНСКИЙ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        Индекс: 368546, РД. Карабудахкентский район, село Губден

Р Е Ш Е Н И Е  № _2

                                                      «О  бюджете М О  сельского поселения  «сельсовет «Губденский» Карабудахкентского района Р Д  на 2017 год ».

       Принят  сельским Собранием депутатов  "    31    "       Января         2017 г.

Статья 1. Основные характеристики сельского  бюджета МО "_сельсовет «  Губденский" на 2017год.

1.Утвердить основные характеристики сельского  бюджета МО «сельсовет «   Губденский  »  на 2017 год:
1) Прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета МО «сельсовет «   Губденский  в  сумме 9165,14 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов получаемых из районного бюджета  в сумме    6014,84 тыс. рублей;
2) Общий объем расходов сельского бюджета в сумме 9165,14 тыс. рублей;
Статья 2. Нормативы распределения  доходов  между бюджетами бюджетной системы  МО «сельсовет «Губденский»  на 2017 год.
1.  Доходы бюджета села формируются в соответствии с действующим законодательством за счет федеральных, региональных и местных налогов и сборов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, а также неналоговых доходов в соответствии с нормативами, установленными законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Дагестан.   нормативно-правовыми актами района.
	   2. Учесть в сельском бюджете МО «сельсовет «   Губденский  »  на 2017 год .поступления  доходов в объеме согласно приложению № 1.

 Настоящее решение вступает в силу с «  01   »   января 2017 года.

Председатель сельского Собрания депутатов			Джалилов О.А.

                       Объем  поступлений  доходов МО «сельсовет «Губденский» на 2017 год
                                                                                                                                         (тыс.руб.)

	Наименование

Сумма

	Доходы
	3150,3

	Налог на  доходы физических  лиц
	130,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	6,0

	Налог на имущество физических лиц
	995,0

	Земельный налог
	1267,1

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муницип. поселений
	752,2

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6014,84

	Дотации бюджетам муниципальных поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	5851,7

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории где отсутствует военные комиссариаты
	115.0

	Реализация передаваемых полномочий РД на государственную регистрацию актов гражданского состояния (содержания отделов ЗАГСа)
	48,140

	Итого:
	9165,14

[bookmark: _GoBack]
image1.png